
 

Skřivánek s.r.o. 
Pod Klaudiánkou 4b 
CZ 147 00 Praha 
 

Tel.:  +420 261 198 195 
Fax:  +420 261 189 190 
GSM:+420 737 218 987 
Drahoslav.levy@skrivanek.cz 

Certifikace dle EN ISO 9001:2001 
Sídlo společnosti: 
U Jordánka 265/11 
682 01 Vyškov 

DIČ: CZ60715235 
KB Vyškov: 86-4134100267/0100 
Zápis: OR u KS v Brně 20. 7. 1994 
Odd. C, vl. 15989 

 
  Strana 1 z 1 

 

   

 

Datum:  26. 7. 2010 Předmět:  Reference pro potřeby společnosti Bénéficielle, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Moje spolupráce s nově se etablující firmou Bénéficielle, s.r.o. (BNFC) se 
datuje od doby jejího vzniku. Začal jsem využívat služeb této společnosti 
díky skutečnosti, že profesně znám některé klíčové zaměstnance této 
společnosti z doby před vznikem společnosti. Mezi ostatními bych v té 
souvislosti rád jmenoval zejména pana Mgr. Pavla Slezáčka (Senior Partner 
BNFC) a pana Mgr. Petra Procházku (Partner BNFC). Služby v oblasti 
organizačního poradenství obou výše jmenovaných pánů jsem využíval již před 
vznikem společnosti BNFC k nemalému prospěchu mne samotného, i naší 
společnosti.  
 
V současné době realizuji ve spolupráci se společností BNFC optimalizační 
projekt, jehož první výsledky se již začínají pozitivně projevovat jak v 
oblasti vyšší motivace našich zaměstnanců, tak v oblasti efektivního řízení 
nákladů.  
 
Spolupráci se společností BNFC mohu plně doporučit.  
 
V případné dotazy rád zodpovím telefonicky či elektronickou poštou na níže 
uvedených kontaktech. 
 
 
Mgr. Drahoslav Levý, obchodní ředitel pro ČR a SR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


